



## **Tekniska verken i Linköping AB med dotterbolag, revidering av särskilt ägardirektiv**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

### **Förslag till kommunfullmäktiges beslut**

1. Förslag till nytt särskilt ägardirektiv godkänns.

### **Ärende**

Tekniska verken har en hög investeringsnivå som varierar stort mellan åren och för en del investeringar tar effekthemtagningen längre tid.

Linköpings Stadshus AB och dotterbolaget Tekniska verken i Linköping AB har tillsammans tittat på möjligheten att förändra de finansiella nyckeltalen i utfärdat särskilt ägardirektiv till Tekniska verken. Man har också gjort en omvärldsanalys av andra bolags finansiella nyckeltal. Efter analys och diskussioner föreslås att behålla de finansiella nyckeltalen i ägardirektiv till Tekniska verken men ändra definitionen rörande avkastning på totalt kapital och operativt kassaflöde. Nämnade nyckeltal som idag mäts över en femårsperiod föreslås ändras så att de istället mäts över en tioårsperiod som då ska ses som de fyra föregående åren, innevarande år samt kommande fem år. Föreslagen ändring bär med sig effekthemtagning från tidigare investeringar och strategier men även beaktar investeringar som beräknas ge en effekthemtagning inom den närmsta femårsperioden.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att nytt särskilt ägardirektiv för Tekniska verken i Linköping AB med dotterbolag godkänns.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Tekniska verken i Linköping AB med dotterbolag – revidering av särskilt ägardirektiv, 2021-06-28

Bilaga – Reviderat särskilt ägardirektiv för Tekniska verken i Linköping AB med dotterbolag

### **Ekonomiska konsekvenser**

Ingen påverkan.

### **Samråd**

Framtagande av förslag till ändring i särskilt ägardirektiv för Tekniska verken i Linköping AB med dotterbolag har skett gemensamt av Tekniska verken i Linköping AB och moderbolaget Linköpings Stadshus AB.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Peder Brandt

Beslutet skickas till:  
Tekniska verken i Linköping AB  
Linköpings Stadshus AB